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From: "Muresan Mariana-Eugenia" <mmuresan@uoradea.ro>
To: "Andor Elena-Corina" <candor@uoradea.ro>, "Prada Marcela-Florina" <mprada@uoradea.ro>, "Mihes Cristian-Dumitru" <cristian.mihes@uoradea.ro>, "Ilies
Alexandru" <ilies@uoradea.ro>, "Facultatea IETI" <ieti@uoradea.ro>, "Hathazi Francisc, Ioan" <ihathazi@uoradea.ro>, "Hora Cristina-Mirela" <chora@uoradea.ro>,
"Pele Alexandru-Viorel" <apele@uoradea.ro>, "Moisa Gabriel-Florin" <gmoisa@uoradea.ro>, "Buciuman Veronica-Alina" <vbuciuman@uoradea.ro>, "amaghiar"
<amaghiar@gmail.com>, "Maerescu Cristina Maria" <cristina.maerescu@uoradea.ro>, "emacocian" <emacocian@yahoo.com>, "Decanat FIS"
<decanat.fis@uoradea.ro>, "Badulescu Alina-Daciana" <abadulescu@uoradea.ro>, "Barth Karla-Melinda" <kbarth@uoradea.ro>, "Popa Viorel-Cristian"
<vpopa@uoradea.ro>
Cc: "Bobu Luminita-Iuliana" <lbobu@uoradea.ro>, "Bordei Krisztina" <kbordei@uoradea.ro>, "Poinar Monica-Veronica" <mpoinar@uoradea.ro>, "Feflea Lidia-Nina"
<nfeflea@uoradea.ro>, "Puscas Daniela-Monica" <dpuscas@uoradea.ro>, "Popa Claudia" <clpopa@uoradea.ro>, "Artenie Marina" <martenie@uoradea.ro>, "Feier
Eduard-Ionut" <efeier@uoradea.ro>, "Aurelia Maier" <amaier@uoradea.ro>, "Suta Luminita-Anda" <lsuta@uoradea.ro>, "Cap Zorita-Dana" <dcap@uoradea.ro>, "Stefan
Marcela-Lenuta" <mstefan@uoradea.ro>, "Urs Marioara-Florentina" <furs@uoradea.ro>, "Sodinca Dana-Monica" <dsodinca@uoradea.ro>, "Ifrim Daniela"
<difrim@uoradea.ro>
Sent: Thursday, December 7, 2023 8:58:58 AM
Subject: Burse BSR

Buna ziua, 
Avand in vedere legislatia in vigoare prin care a crescut cuantumul burselor pentru studentii BSR, va comunicam ca bursa BSR nu se cumuleaza cu alta categorie de
bursa.
Cu consideratie, 
prorector Mariana Muresan
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